
ZARZĄDZENIE NR 116/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 5 września 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 4461)) 
oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2014r. , poz. 1202 z 
późn. zm.2)) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną ds. przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Wydziale 
Inwestycji i Rozwoju w składzie:

1. dr Andrzej Gorczyński - Sekretarz Gminy - Przewodniczący Komisji;

2. Grażyna Woźnicka - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji;

3. Małgorzata Głębocka - Specjalista w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - Członek Komisji;

4. Dariusz Krześnicki - Inspektor w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji;

§ 2. Posiedzenie Komisji zwołuje jej przewodniczący.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w DZ.U. z 2016r., poz. 0446
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2015 r., poz. 1045; Dz.U. z 2015 r., poz. 1220

Strona 1




